
ZARZĄDZENIE Nr 2290/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.08.2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1415/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
05.06.2015 r. w sprawie dokonania wyboru ofert oraz przyznania dofinansowania 
ofertom wyróżnionym w konkursie dotyczącym realizacji w roku 2015 zadania 
publicznego w zakresie: „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości”. 

Na podstawie § 4 ust. 2 załącznika nr 2 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2015 przyjętego uchwałą Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 
2014 r., zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 1415/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 05.06.2015 r. 
w  sprawie dokonania wyboru ofert oraz przyznania dofinansowania ofertom wyróżnionym 
w konkursie dotyczącym realizacji w roku 2015 zadania publicznego w zakresie: 
„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” dla 
oferty nr 2 nazwa działania otrzymuje brzmienie: 

„Centrum Małej i Mikro Przedsiębiorczości – punkt informacyjno szkoleniowy dla mikro 
i małych przedsiębiorców”

  § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


